



## **Hikmet EREN**

1973 yılında Erzurum'un İspir ilçesinde dünyaya gelmiştir.

İlk, orta ve lise öğrenimini Erzurum'da bitirdikten sonra, 1998 yılında Atatürk Üniversitesi İlahiyat Fakültesinden mezun olmuştur.

Ahmet Yesevi Uluslararası Türk-Kazak Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsünde "Türk Halklarının Manevi Hayatında Tasavvuf Felsefesinin Rolü" konulu tezi ile yüksek lisansını tamamlamıştır.

Kazakistan Yönetim ve Ekonomi Üniversitesinde (KIMEP) M.B.A. ve Hacettepe Üniversitesi Finansal Araştırmalar Merkezinde (HÜFAM) İşletme ve Finans Yönetimi Eğitimi programlarına katılmıştır.

İş hayatına 1999 yılında Ahmet Yesevi Uluslararası Türk-Kazak Üniversitesinde başlamış olup, 2006 yılına kadar bu kurumda, Türk Dünyası Kültür Merkezi Müdürlüğü, Öğrenci İşleri Koordinatörlüğü ve Öğretim Görevlisi olarak çalışmıştır. Bu dönem içerisinde "Avrasya Edebiyat-Sanat Yıldızları", "Türkiye'nin Türk Dünyası Gündemi" ve "Avrasya Gündemi Seri Konferansları" gibi önemli projelere imza atmıştır.

2009-2012 yılları arasında Keçiören Belediyesinde uluslararası ilişkiler alanında Başkan Danışmanı olarak görev yapmıştır. Görev süresince, Keçiören'in Azerbaycan, Kazakistan, Özbekistan, Irak ve K.K.T.C. ile olan şehir projelerini gerçekleştirmiştir. Türk dünyası alanında önemli faaliyetlerin yürütüldüğü Keçiören'de, Irak Türkmen Şehitleri Anıtı, Hocalı Şehitler Anıtı, Kıbrıs Türk Kültür Evi ve Ahmet Zeki Veli Togan Parkı'nın açılmasına öncülük etmiştir.

2012-2015 yılları arasında Türkiye Büyük Millet Meclisinde (T.B.M.M.) Parlamenter Danışmanı olarak görev yapmıştır.

Halen, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığında kamu görevini sürdürmektedir.

Uluslararası arenada devlet dışı aktörlerin rolünün her geçen gün artmasına bağlı olarak özellikle Avrasya coğrafyasında yürüttüğü çalışmaları, iletişimin en önemli yollarından biri olan lobcilik faaliyetleri ile sürdürme kararı ile 2006 yılında bu alanda hizmet eden kişilerle bir araya gelerek, Avrasya Ekonomik İlişkiler Derneğinin (EkoAvrasya) kuruluşuna öncülük etmiştir. Beş dönemdir yürütmekte olduğu Yönetim Kurulu Başkanı misyonu ile de önemli çalışmalara imza atmaktadır.

Avrasya Ekonomik İlişkiler Derneği (EkoAvrasya) bünyesinde, eğitim faaliyetlerini yürütmek için "Akademi Avrasya" ve süreli yayıncılık faaliyetleri için de "EkoAvrasya Dergisi"ni hayata geçirmiştir.

Türkiye ile Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (K.K.T.C.) arasındaki kardeşlik ve dostluk ilişkilerinin artırılması, kültürel ve sosyal bağların güçlendirilmesi için her yıl Avrasya Ekonomik İlişkiler Derneği (EkoAvrasya) tarafından düzenlenen "K.K.T.C. Vizyon Çalıştayları"nın geleneksel hâle getirilmesini sağlamıştır.

Avrasya Ekonomik İlişkiler Derneğinin (EkoAvrasya) üstlenmiş olduğu misyon doğrultusunda, Avrasya coğrafyasında sağlam dostlukların ancak kültürel ve ekonomik ilişkilerle olgunlaşacağı inancından yola çıkarak, 2013 yılında Kocaeli / Gebze'de 30 ülkeden 400 işadaminin buluşmasını sağlamış ve "Avrasya İşadamları Forumu"nun marka hâline gelmesine vesile olmuştur.

Türk çayının ve ülkemizin tanıtımına katkı sağlamak amacıyla, Avrasya Ekonomik İlişkiler Derneği (EkoAvrasya), Yunus Emre Enstitüsü ve ÇAYKUR tarafından ortaklaşa düzenlenen "Bir Yudum Türk Çayı" projesinin Arnavutluk, Azerbaycan, Belarus, Bosna-Hersek, Bulgaristan, Estonya, Gürcistan, K.K.T.C., Kosova, Letonya, Litvanya, Makedonya, Polonya ve Romanya'da icra edilmesini sağlamıştır.

Yürütmekte olduğu STK çalışmaları kapsamında; 2002-2012 yılları arasında, Türk Dünyası Yazarlar ve Sanatçılar Vakfı (TÜRKSAY) Genel Sekreterliği ve Yönetim Kurulu Üyeliği görevlerini yürütmüştür.

Dünya Karapapak Türkleri Birliği (KARPAT) Genel Başkan Yardımcısı, Avrasya Sivil Toplum İşbirliği Derneği Genel Sekreterliği, Türkiye-Kırgızistan Dostluk Derneği Yönetim Kurulu Üyeliği ve Dünya Türk Genç Yazarlar Birliği Onur Kurulu üyeliği görevlerini sürdürmektedir.

Uluslararası alanda yürüttüğü kamu ve sivil diplomasi faaliyetleri nedeniyle birçok ödüle layık görülmüştür. Türkiye-Kazakistan Dostluk Nişanı, TÜRKSOY 20. Yıl Onur Madalyası, TÜRKSOY 25. Yıl Onur Madalyası, TÜRKSOY Basın Hizmet Ödülü, Rusya Federasyonu Başkurdistan İlimler Akademisi Onur Ödülü, RADEV Yılın En İyi STK Temsilcisi Ödülü, Mamuşa Belediyesi Türk Dünyası Hizmet Ödülü, Kanal Avrupa Televizyonu Dış Türkler Medya Ödülü ve Dünya Türk Genç Yazarlar Birliği Hizmet Ödülü bunların bir kısmıdır.

Türk dünyası kültür, sanat ve ekonomi hayatına yapmış olduğu katkılardan dolayı, Kazakistan Çimkent Sosyal Bilimler Üniversitesi Senatosunun 30.12.2011 tarihli kararı ile "Fahri Profesörlük" ve Azerbaycan Vektör İlimler Akademisi Yönetim Kurulunun 18.10.2011 tarihli kararı ile "Fahri Doktora" payesi almıştır.

AGİT ve Bağımsız Seçim Gözlemcisi olarak; Azerbaycan, Bulgaristan, Kazakistan, Kırgızistan, Kosova, Özbekistan, Rusya Federasyonu ve Ukrayna seçimlerine gözlemci ve basın mensubu sıfatı ile katılmıştır.

Uluslararası önemli yayınlarda makaleleri yayımlanmış, görüş ve değerlendirmelerine yer verilmiş olup Türkiye'yi temsilen yurtdışında birçok organizasyonda sunumlar yapmıştır.

Aynı zamanda K.K.T.C. vatandaşı olan Hikmet Eren, evli olup Elgiz Saba ve Elfin isimli iki kız evlat babasıdır.